⁶¹ "ὥς γὰρ ἐπὶ τὸ πολὺ προουπαρχόντων τῶ πραγμάτων τὰς ἐπιστήμας λαμβάνομεν· ἐπ' ὀλίγων γὰρ ἂν ἢ ἐπ' οὐδενὸς ἴδιοι τις ἂν ἅμα τῶ ἐπιστητῶ τὴν ἐπιστήμην γιομένην"; *Categories* 7.7b24–6, in *Aristotle: The Categories, On Interpretation*, The Loeb Classical Library (London: William Heinemann, 1962), 56. On the "ἅμα" ("simultaneously") here, see the text referenced in notes 52 and 53.

⁶² "Φημί ὅτι ἐπὶ τῶν ἀναπλασμάτων ἅμα γὰρ τῶ ἀναπλάσαι χίμαιραν υπέστη ἅμα καὶ ἡ ἐπιστήμη τῆς χιμαίρας καὶ τὸ φάντασμα αὐτῆς, . . ."; *Porphyrii Isagoge et in Aristotelis Categorias commentarium*, ed. Adolfus Busse, in *Commentaria in Aristotelem graeca* (Berolini: Georg Reimer, 1887), 4:121, ll. 8–9.

⁶³ ". . . ἀληθές δὲ καὶ ἐπὶ τῶν ἀναπλασμάτων τῶν τε ἐν φαντασίᾳ καὶ τῶν τεχνητῶν· ἅμα γὰρ χίμαιρα καὶ ἐπιστήμη τῆς χιμαίρας"; *Simplicii in Aristotelis commentarium*, ed. Carolus Kalbfleisch, in *Commentaria in Aristotelem graeca* (Berolini: Georg Reimer, 1907), 8:191, ll. 14–15.

⁶⁴ ". . . in pluribus praeexistentibus rebus scientias accipimus in paucis enim vel nullo quisquam hoc perspiciet simul cum scibili scientiam esse factam."; Boethius, trans. *Praedicamenta*, c. 3, in *Aristotelis omnia quae extant opera cum Averrois commentariis*, vol. 1 (Venetiis: Apud Junctas, 1562) fol. 37v M; or: ". . . ut plurimum prius rebus subsistentibus scientias acceperimus. In paucis vero vel nullis hoc quis reperiet, simul cum scibili scientiam esse factam"; Boethius, trans., in *Patrologia Latina* (hereafter, "PL"), vol. 64, ed. J.-P. Migne (Parisiis: Apud Editorem, 1847), col. 229. On the true text of Boethius's translation, Lorenzo Minio-Paluello, "The Genuine Text of Boethius's Translation of Aristotle's *Categories*," *Mediaeval and Renaissance Studies* 1 (1941–3), 151–77.

centaur, might be in play when a subversion of the priority of objects to science is entertained.⁶⁵

Aristotle's position and the commentary on it were well known in late Scholasticism.⁶⁶ Specifically, it was known among the Jesuits from the time of their first great philosopher-theologian, Francisco de Toledo (a.k.a. Toletus [1533–1596]), who has linked it explicitly with “impossible things.”⁶⁷ Up to now, I have not found this exploited by any seventeenth-century proponent of impossible objects.⁶⁸ Nevertheless, the implications of the two opposing seventeenth-century

⁶⁵ “Quasdam namque res animus sibi ipse confingit, ut chimeram, vel centaurum, vel alia hujusmodi, quae tunc sciuntur, cum ea sibi animus finxerit. Tunc autem esse incipiunt, quando primum in opinione versantur. . . . Namque antequam chimera fingeretur, sicut ipsa in nulla opinione fuerat, ita quoque ejus scientia non erat. Postquam vero ipsa animarum imaginatione constituta est, ejus quoque cum ipsa imaginatione scientia consecuta est: atque ideo ait in paucis hoc posse perspicere, ut simul cum scientia scibile sit, ut in hac eadem chimera, quae cum sit scibilis, cum scientia nata est. Sed quoniam nihil quod in substantia non permanet, neque in veritate consistit, sciri potest (scientia enim est rerum quae sunt comprehensio veritatis), et quidquid sibi animus fingit, vel imaginatione reperit, cum in substantia atque veritate constitutum non sit, illud posse sciri non dicitur, atque ideo non est eorum scientia ulla quae sola imaginatione subsistunt. Idcirco itaque dubitans dixit, in paucis enim vel nullis. Haec enim ipsa pauca ita quisque reperiet, ut si ad veram rationem examinationemque contenderit, nulla esse perpendat. Quod si quisquam chimerae aliqua [sic] esse scientiam dicit, quae non est, quanquam hoc falsum est, tamen hoc quoque concessio pauca erunt in quibus scientia cum scibili simul natura sit”; Boethius, *In Categorias*, PL, vol. 64, col. 229.